ตามที่สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง ได้มีโครงการจ้างเหมาบริการปรับปรุงแก้ไขระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้

ของสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พรี ไฟร์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้ง

สิ้น ๗๑,๔๒๒.๕๐ บาท (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

อรุณศรี เมธิสริยพงศ์ 

(นางสาวอรุณศรี เมธิสริยพงศ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง